2020年 11月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社プロパスト

代表者名 代表取締役社長 津江 真行

（コード：3236、JASDAQ）

問合せ先 常務取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

                                     （TEL.03-6685-3100）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2020 年 10 月 20 日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下、「本

第三者割当」といいます。）につきまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。なお、本第三者割当の詳細につきましては、2020年 10月 20 日付「第三者割当による新株式発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当により発行された新株式の概要

（１） 発 行 新 株 式 の 種 類 ・ 数 普通株式 6,850,000株

（２） 発 行 価 額 １株につき 146.0円

（３） 払 込 価 額 の 総 額 1,000,100,000円

（４）
増 加 す る 資 本 金

及 び 資 本 準 備 金

資本金     総額 500,050,000円（１株につき 73円）

資本準備金   総額 500,050,000円（１株につき 73円）

（５） 募 集 方 法 第三者割当の方法による

（６） 払 込 期 日 2020年 11月 25 日（水）

（７）
割 当 先 及 び

割 当 株 式 数
株式会社シノケングループ  普通株式 6,850,000株

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 普通株式 28,297,915 株 （増資前資本金 1,249,999千円）

（２） 増資による増加株式数 普通株式  6,850,000 株 （増 加 資 本 金 500,050千円）

（３） 増資後発行済株式総数 普通株式 35,147,915 株 （増資後資本金 1,750,049千円）

以 上